
/-

l / 

--~、

第8号様式（第13条関係）

（その 1) 使 途等 報 告 書

令和6年分

（ふりがな）

l政党（支部）の名称

2主たる事務所の所在地

3代表者の氏名

4会計責任者の氏名

事務担当者

氏名

電話

しやかいみんしゅとうぐんまけんれんごう

社会民主党群馬県連合

前橋市大手町3-11-1

松本次男

三木富司

区分

ロ政党

回政党の支部

ロ解散

報告日

関口直子

027-231-4110 

o5/0/0(c?00 



/‘ -¥ 

（その 2) 収 支の状況
1 収支の総括表

政党交付金（支部政党交付金）の総額 ー―------------------------------―—①

党基金（支部基金）残高一—-----------------------------------――②

政党交付， 支部政党交付金）による支出総額（④＋⑤） 一―---------------------―③

政党交付金（ 口 党交付金）支出充当額総額――----------------------------—④

政党基金（支部基金） 充当額総額 ―-------------------------------—⑤ 

政党基金（支部基金）の積立に るために取り崩した政党基金（支部基金）の額ー——⑥

政党基金（支部基金）積立総額（果実を 。） 一―------------------------—⑦

政党基金（支部基金）の運用により収受した の総額

本年末等政党基金（支部基金）残高（②ー⑤一⑥十⑦）

（備考）

0
0
1
7
1
7
0
0
1
7
-

。-0-
0
-
0
-
0

:
こ
]
ロ

1

1

1

 

2 政党交付金（支部政党交付金）の内訳

交付をした者

社会民主党全国連合

社会民主党全国連合

年月

R6/4/19 

R6/7/19 

R6/10/8 

R6/12/6 

金

0
0
0
0
 

0
0
0
0
0
0
0
0
 

9

9

9

9

-

0
0
1
0
 

0
0
9
7
 

額
一

6
6
2
l



／～ 
し

（その 2) 収支の状況
1 収支の総括表

政党交付金（支部政党交付金）の総額ー―-------------------------------―① 1,661,000 
前年末政党基金（支部基金）残高 ―-------------------------------------------—② 1,517 
政党交付金（支部政党交付金）による支出総額（④＋⑤） ------------------------—③ 1,662,517 
政党交付金（支部政党交付金）支出充当額総額 ―-----------------------------――④ 1,661,000 
政党基金（支部基金）支出充当額総額 ―--------------------------------—⑤ 1,517 
政党基金（支部基金）の積立に充てるために取り崩した政党基金（支部基金）の額 ー―――⑥

゜政党基金（支部基金）積立総額（果実を含む。） --------------------------――⑦ 

゜政党基金（支部基金）の運用により収受した果実の総額

゜本年末等政党基金（支部基金）残高（②ー⑤ー⑥十⑦） --------------------―⑧ 

゜（備 考） ①一③十②一⑧

゜2 政党交付金（支部政党交付金）の内訳

交付をした者 年 月 日 金 額

社会民主党全国連合 R6/4/19 600,000 
社会民主党全国連合 R6/7/19 600,000 
社会民主党全国連合 R6/10/18 291,000 
社会民主党全国連合 R6/12/6 170,000 

ムロ 計 1,661,000 



／
 
＼
 

へ1

（その 3)

3 支出項目別金額の内訳

(1) 支出の総括表

項 目 金 額
備 考（単位：円） 政党交付金（支部政党 政党基金弁当（支額部基金）

交付金）充当額

1 支部政党交付金

゜ ゜ ゜2 経常経費

(1)人件費 1,661,000 1, 661, 000 

゜(2)光熱水費

゜ ゜ ゜(3)備品・消耗品費 1,517 

゜
1,517 

(4)事務所費

゜ ゜
o・ 

小 計 1,662,517 1,661,000 1,517 
3 政治活動費

(1)組織活動費

゜ ゜ ゜(2)選挙関係贅

゜ ゜ ゜(3)機関紙誌の発行その他の事業費

゜ ゜ ゜ア 機関紙誌の発行事業費

゜ ゜ ゜イ 宣伝事業費

゜ ゜ ゜ウ 政治資金パーティー開催事業費

゜ ゜ ゜工 その他の事業費

゜ ゜ ゜(4)調査研究賓

゜ ゜ ゜(5)寄附金

゜ ゜ ゜(6)その他の経費

゜ ゜ ゜小 計

゜ ゜ ゜合 計 1,662,517 1,661,000 1,517・ 



□] 
,9へ

（その4) 召7/:]某平額’;:.. f,'凡 Fi./

備品・消耗品費

(2) 支出の内訳表 項目別区分
消耗品費

支出の目的 金 額 年月日 支出を受けた者の 支出を受けた者の住所 備考

（単位：円） 政党咬交付付合金） 充（支当部額政党 政党基金充当（支額部基金） 氏名（団そ体のに名あ称っ）ては、 た（団る事体務に所あのっ所て在は地、） 主

その他の支出 1,517 

゜
1,517 

ムロ 計 1, 517 

゜
1,517 



二い（支部基金）の内訳

＼
 (‘ 

＼ 
¥/’’ 

政党麟（支部基金）の名称 政治活動基金 I 
目 的＼ 政治活動の為 ／ 
月`I＇J 年 会、．の 残 尚． ① ／ 1,517 

＼ 積 立 て ／ 

年＼月 日 金 額 ／ 備 考

＼ ／ 

＼ ／ 

＼ ／ 

＼ ／ 

＼ ／ 

小 計 ＼ ② ／ 

゜＼ 果 ／実

年月 日 ＼ 金 額／ 備 考 /,し

＼ ／ 
＼ 

＼ ／ 
＼ ／ 

＼ ／ 

＼ ／ 

x 
小 計 ③ 爛］

゜合 計 （ ② ＋ ③ ） ④ /―¥ 

゜／ 取＼崩 し

年月 日 ／ 金＼額 備 考

R6/12/12 ／ ＼ 1,517 
I ＼ 

／ ＼ 

／ ＼ 

／ ＼ 

合 計 ／ ⑤ 1渇17
( ¥-| 本 ば 末等 の園残 晶 ＼ （ 十④ー） ⑥ 

増 減 額 ⑥ / - ① -1,517 ＼ 



（その6)

4 政党基金（支部基金）の内訳

政党基金（支部基金）の名称 政治活動基金

目 的 政治活動のため

即ヽ・ 年 末 の 残 高． ① 1,517 
積 」ーユー て

年月 日 金 額 備 考

小 計 ② 

゜果 実

（／ 年月 日 金 額 備 考

小 計 ③ 

゜合 計 （ ② ＋ ③ ） ④ 

゜取 崩 し

年月 日 金 額 備 考

R6/12/12 1,517 備品・消耗品費に充当

合 計 ⑤ 1,517 
＼こ： 本 年 末 等 の 残 高

゜
（ ① ＋ ④ ⑤ ） ⑥ 

増 減 額 ⑥ ① -1,517 



／ 

第13号様式

監査 意 見 書

2025年 2 月ミ：日

党則第40条に基づく監査の結果について、下記の通り報告します。

記

1. 実施した監査の概要

2024年支部政党交付金

2. 監査の対象となった会計帳簿、領収書等についての意見

いずれも誤りのないことを確認しました

3. その他の監査上の特記事項

特になし

政党（支部）の名称社：会民主党群馬県連合

監査した者の職・氏名 会計監査古屋耕dり



/’―¥  

（その7) < 宣 臨
昌 書

添付書類（別添のとおり）

図 1 領収書等及び残高証明等の写し等

回 2 監査意見書

□ 3 監査報告書（本部に限る。）
□ 4 提出を受けた支部報告書（宣誓書を含む。）及び監査意見書
□ 5 総括文書（政党助成法第17条第2項第3号及び第4号） （本部に限る。）又は支部総括文書（同法第18

条第2項第4号） （支部に限る。）

確認

回 この報告書は、政党助成法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

年月日 令和7年2月7日

政党（支部）の名称 社会民主党群馬県連合

会計責任者の氏名三木富司 豆忌


