

(その1)

使 途 等 報 告 書

令和6年分

- (ふ り が な)
- 1 政党(支部)の名称
 - 2 主たる事務所の所在地
 - 3 代表者の氏名
 - 4 会計責任者の氏名

しゃかいみんしゅとうぐんまけんれんごう

社会民主党群馬県連合

前橋市大手町3-11-1

松本 次男

三木 富司

区 分
<input type="checkbox"/> 政 党
<input checked="" type="checkbox"/> 政党の支部

□ 解 散
報 告 日

事務担当者

氏名

電話

関口 直子

027-231-4110

05/01/01000

(その2)

収支の状況

1 収支の総括表

政党交付金（支部政党交付金）の総額	①	1,661,000
前年末政党基金（支部基金）残高	②	1,517
政党交付金（支部政党交付金）による支出総額（④+⑤）	③	1,662,517
政党交付金（支部政党交付金）支出充当額総額	④	1,661,000
政党基金（支部基金）支出充当額総額	⑤	1,517
政党基金（支部基金）の積立に充てるために取り崩した政党基金（支部基金）の額	⑥	0
政党基金（支部基金）積立総額（果実を含む。）	⑦	0
政党基金（支部基金）の運用により收受した果実の総額		0
本年末等政党基金（支部基金）残高（②-⑤-⑥+⑦）	⑧	0
（備 考）	①-③+②-⑧	0



2 政党交付金（支部政党交付金）の内訳

交付をした者	年 月 日	金 額
社会民主党全国連合	R6/4/19	600,000
社会民主党全国連合	R6/7/19	600,000
社会民主党全国連合	R6/10/8	291,000
社会民主党全国連合	R6/12/6	170,000
社会民主党全国連合		
合 計		1,661,000

(その2)

収支の状況

1 収支の総括表

政党交付金（支部政党交付金）の総額	①	1,661,000
前年末政党基金（支部基金）残高	②	1,517
政党交付金（支部政党交付金）による支出総額（④+⑤）	③	1,662,517
政党交付金（支部政党交付金）支出充当額総額	④	1,661,000
政党基金（支部基金）支出充当額総額	⑤	1,517
政党基金（支部基金）の積立に充てるために取り崩した政党基金（支部基金）の額	⑥	0
政党基金（支部基金）積立総額（果実を含む。）	⑦	0
政党基金（支部基金）の運用により收受した果実の総額		0
本年末等政党基金（支部基金）残高（②-⑤-⑥+⑦）	⑧	0
（備 考）	①-③+②-⑧	0

2 政党交付金（支部政党交付金）の内訳

交付をした者	年 月 日	金 額
社会民主党全国連合	R6/4/19	600,000
社会民主党全国連合	R6/7/19	600,000
社会民主党全国連合	R6/10/18	291,000
社会民主党全国連合	R6/12/6	170,000
合 計		1,661,000

(その3)

3 支出項目別金額の内訳

(1) 支出の総括表

項 目	金 額 (単位:円)			備 考
		政党交付金(支部政党 交付金)充当額	政党基金(支部基金) 充当額	
1 支部政党交付金	0	0	0	
2 経常経費				
(1) 人件費	1,661,000	1,661,000	0	
(2) 光熱水費	0	0	0	
(3) 備品・消耗品費	1,517	0	1,517	
(4) 事務所費	0	0	0	
小 計	1,662,517	1,661,000	1,517	
3 政治活動費				
(1) 組織活動費	0	0	0	
(2) 選挙関係費	0	0	0	
(3) 機関紙誌の発行その他の事業費	0	0	0	
ア 機関紙誌の発行事業費	0	0	0	
イ 宣伝事業費	0	0	0	
ウ 政治資金パーティー開催事業費	0	0	0	
エ その他の事業費	0	0	0	
(4) 調査研究費	0	0	0	
(5) 寄附金	0	0	0	
(6) その他の経費	0	0	0	
小 計	0	0	0	
合 計	1,662,517	1,661,000	1,517	

(その4)

「支店兼管額 50,690 円」

(2) 支出の内訳表		項目別区分		備品・消耗品費			
				消耗品費			
支出の目的	金額 (単位: 円)	政党交付金(支部政党 交付金)充当額	政党基金(支部基金) 充当額	年月日	支出を受けた者の 氏名(団体にあっては、 その名称)	支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主 たる事務所の所在地)	備考
その他の支出	1,517	0	1,517				
合計	1,517	0	1,517				

(その6)

4 政党基金（支部基金）の内訳

政党基金（支部基金）の名称	政治活動基金	
目的	政治活動の為	
前年末の残高 ①	1,517	
積立て		
年月日	金額	備考
小計 ②	0	
累実		
年月日	金額	備考
小計 ③	0	
合計 (② + ③) ④	0	
取崩し		
年月日	金額	備考
R6/12/12	1,517	
合計 ⑤	1,517	
本年末等の残高 (① + ④ - ⑤) ⑥	0	
増減額 ⑥ - ①	-1,517	

(その6)

4 政党基金（支部基金）の内訳

政党基金（支部基金）の名称	政治活動基金	
目的	政治活動のため	
前年末の残高 ①	1,517	
積立て		
年月日	金額	備考
小計 ②	0	
果実		
年月日	金額	備考
小計 ③	0	
合計 (② + ③) ④	0	
取崩し		
年月日	金額	備考
R6/12/12	1,517	備品・消耗品費に充当
合計 ⑤	1,517	
本年末等の残高 (① + ④ - ⑤) ⑥	0	
増減額 ⑥ - ①	-1,517	

第13号様式

監査意見書

2025年2月3日

党則第40条に基づく監査の結果について、下記の通り報告します。

記

1. 実施した監査の概要

2024年 支部政党交付金

2. 監査の対象となった会計帳簿、領収書等についての意見

いざれも誤りのないことを確認しました

3. その他の監査上の特記事項

特になし

政党（支部）の名称 社会民主党群馬県連合

監査した者の職・氏名 会計監査 古屋 耕平 

○宣誓書○

添付書類（別添のとおり）

- 1 領収書等及び残高証明等の写し等
- 2 監査意見書
- 3 監査報告書（本部に限る。）
- 4 提出を受けた支部報告書（宣誓書を含む。）及び監査意見書
- 5 総括文書（政党助成法第17条第2項第3号及び第4号）（本部に限る。）又は支部総括文書（同法第18条第2項第4号）（支部に限る。）

確認

- この報告書は、政党助成法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

年 月 日	令和7年2月7日
政党(支部)の名称	社会民主党群馬県連合
会計責任者の氏名	三木 富司

